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Ha gyakran dolgozik Word-del és PDF-ekkel, akkor felmerülhet a kérdés, hogy kombinálhatja-e a kettőt. Szerencsére beszúrhat PDF-et a Wordbe. Mi több, a folyamat viszonylag egyszerű.
Ebben a cikkben megmutatjuk, hogyan teheti ezt meg néhány legnépszerűbb platformon. Választ adunk a PDF-ekkel kapcsolatban felmerülő égető kérdésekre is.
Hogyan illesszünk be PDF-et a Wordbe
Ha PDF-fájlt szeretne beszúrni a Word-dokumentumba, kövesse az alábbi lépéseket:
	Vigye a kurzort arra a helyre, ahová be szeretné szúrni a PDF-fájlt, és kattintson egyszer.


	Válassza a „Beszúrás” lapot.


	Keresse meg az „Object” opciót, és válassza ki a nyilat.


	Válassza az „Objektum” lehetőséget.


	Ekkor megjelenik az „Objektum” ablak, válassza a „Létrehozás fájlból” lapot, majd a „Tallózás” lehetőséget.


	Keresse meg a PDF-fájlt, koppintson rá, majd válassza a „Beszúrás” lehetőséget.



Ebben a szakaszban választania kell az ikon létrehozása és a forrásfájlhoz való csatolása között. A forrásfájlhoz való csatolás lehetővé teszi a PDF frissítését, amikor magát a forrásfájlt módosítja. Ha a PDF-fájlt ikonként jeleníti meg, sok helyet takaríthat meg az oldalon, mivel nem jelenik meg teljes egészében.
Miután figyelembe vette ezeket a tényezőket, válassza az „OK” lehetőséget, és a Word gondoskodik a beillesztési folyamatról.
Hogyan illesszünk be egy PDF-fájlt a Wordbe képként
Beszúrhat egy PDF-fájlt kép formájában is. Ez akkor hasznos, ha csak egy bizonyos képet szeretne megjeleníteni a PDF-ből, ahelyett, hogy objektumként beágyazná. Képként a PFD statikus, és nem lehet rákattintani vagy kibontani.
A kép beszúrása előtt a PDF-et JPG formátumba kell konvertálnia. Ez lehetővé teszi, hogy képként illessze be. Ne feledje, hogy a PDF konvertálásakor minden oldal saját képfájllá válik.
	Konvertálja a PDF-fájlt képpé.
	Nyissa meg a Word-öt.


	Vigye a kurzort arra a helyre, ahol be szeretné szúrni a PDF-fájlt, és koppintson egyszer.


	Válassza a „Kép” opciót.


	Ezzel megnyílik a „Kép beszúrása” párbeszédpanel.


	Keresse meg a képfájlt, és válassza a „Beszúrás” lehetőséget.



Általában ez jobban működik a Word régebbi verzióival, mert előfordulhat, hogy nem rendelkeznek beépített PDF beszúrási funkcióval.
PDF beszúrása a WordPressbe
Amikor a WordPresst használja webhelye létrehozásához és szerkesztéséhez, PDF-eket is beszúrhat bejegyzéseibe és oldalaiba. Ez nagyon kényelmes, és megóvja attól, hogy ki kelljen másolnia a szöveget az eredeti PDF-ből. Nézzünk meg egy teljesen ingyenes módszert erre.
Ez magában foglalja a Google Drive használatát, és szükségtelenné teszi a felhasználóknak bővítmények telepítését. Ez is nagyon kényelmes.
	Mielőtt folytatná, győződjön meg arról, hogy PDF-fájlja fel van töltve a Google Drive-ra.


	A PDF feltöltése után kattintson duplán a fájlra, és válassza ki a három pontot a képernyő jobb felső sarkában.


	Válassza a „Megnyitás új ablakban” lehetőséget.


	Az új ablakban kattintson ismét a három pontra, és válassza a „Megosztás” lehetőséget.


	Megjelenik egy felugró ablak. Válassza a „Megosztható link beszerzése” lehetőséget, hogy nyilvánossá tegye megtekintésre.


	Kattintson a „Kész” gombra.


	Ha be szeretné ágyazni a WordPress webhelyébe, koppintson ismét a három pontra, és válassza az „Elem beágyazása” lehetőséget.


	Látni fog egy HTML-kódot, és kimásolhatja.


	Térjen vissza a WordPress-hez, és lépjen oda, ahová be szeretné szúrni a PDF-fájlt.
	Váltson szöveges módba, és illessze be a kódot.

Amikor nyilvánossá teszi a PDF-fájlt, letilthatja a letöltést, a nyomtatást és a másolást a nézők által. Ezt a „Speciális” gombban az opció kiválasztásával engedélyezheti.
PDF beillesztése a Wordbe Mac rendszeren
A PDF beillesztése a Wordbe Mac rendszeren egyszerű. Ez nem tarthat tovább néhány percnél.
	Válassza ki, hová szeretné beszúrni a PDF-fájlt, hogy a megfelelő helyen jelenjen meg.
	Válassza a „Beszúrás” lapot.
	Keresse meg az „Object” opciót, és érintse meg a nyilat a legördülő menü megnyitásához
	Válassza az „Object” opciót.
	Ekkor megjelenik az „Objektum” ablak, kattintson a „Fájlból” fülre, majd válassza a „Tallózás” lehetőséget.
	Keresse meg PDF-jét.
	A PDF-fájl Wordbe való beágyazásához válassza a „Beszúrás” lehetőséget.

A folyamat hasonló a Windows rendszeren. A különböző nevű gombokon és címkéken kívül nincs más lényeges különbség.
PDF beillesztése a Wordbe Windows rendszeren
Csakúgy, mint a Mac rendszeren, a Windows rendszeren is könnyű beszúrni egy PDF-fájlt a Wordbe. Lássuk, hogyan készült:
	Vigye a kurzort oda, ahová be szeretné szúrni a PDF-fájlt, és koppintson egyszer.
	Válassza a „Beszúrás” fület a bal felső sarokban.


	Keresse meg az „Object” opciót, és kattintson a nyílra.


	Kattintson az „Object” gombra, amikor megjelenik a kis menü.


	Az „Objektum” ablakban válassza a „Létrehozás fájlból” lapot.


	Válassza a „Tallózás” lehetőséget.


	Keresse meg a PDF-fájlt, kattintson rá, majd válassza a „Beszúrás” lehetőséget.



A fenti szakaszhoz hasonlóan itt is kiválaszthatja, hogy a PDF-fájlt ikonként vagy a forrásfájlra mutató hivatkozásként jelenítse meg. A forrásfájlra való hivatkozás lehetővé teszi a frissítések megjelenítését a PDF újbóli beillesztése nélkül. Ikonként a PDF is kevesebb helyet foglal el.
PDF beszúrása a Wordbe az Office 365-ben
A Microsoft Word jelenleg az Office 365 része, amely magában foglalja az Excelt, a OneNote-ot és egyebeket. Az Office 365-öt átnevezték Microsoft 365-re. Az Office 365 azt is lehetővé teszi, hogy közvetlenül beszúrjon PDF-fájlt egy Word-dokumentumba.
	Vigye a kurzort oda, ahová be szeretné szúrni a PDF-fájlt, és kattintson egyszer.
	Keresse meg a „Szöveg” csoportot.
	Válassza a „Beszúrás” opciót.


	Keresse meg az „Object” opciót a „Beszúrás” részben.


	Keresse meg a beilleszteni kívánt PDF-fájlt.


	A „Megnyitás” kiválasztása.


	Fejezze be az „OK” megérintésével.



A PDF beillesztése után nem szerkesztheti, de átméretezheti saját ízlése szerint.
Hogyan illesszünk be PDF-et a WordPress oldalba
Bár a Google Drive segítségével beágyazhat egy PDF-et WordPress-oldalakba, használhatja a Gutenberg-szerkesztőt is. A WordPress alapértelmezés szerint Gutenberggel érkezik. Csak egy kész WordPress oldalra van szüksége.
	A tényleges beillesztési folyamat előtt lépjen a WordPress irányítópultjára.


	Válassza a „Média” lehetőséget, amely megnyitja az „Új hozzáadása” opciót.


	Kattintson a „Fájlok kiválasztása” lehetőségre, vagy húzza át a PDF-fájlt a feltöltéshez.


	Nyisson meg egy WordPress oldalt.
	Válassza ki, hová szeretné beszúrni a PDF-fájlt.
	A szerkesztőben kattintson a „Blokk hozzáadása” vagy a „Kép hozzáadása” lehetőségre.


	Amikor megjelenik a blokk, válassza a „Médiatár” lehetőséget.


	Keresse meg a PDF-fájlt, és kattintson a „Beszúrás a bejegyzésbe” gombra.



Ez az alapértelmezett módszer a PDF-nek a WordPress oldalba történő beszúrására. Sok más módszer is létezik, de ez a módszer egyszerű és ingyenes. Nincs szükség pluginokra.
További GYIK
Itt vannak a témával kapcsolatos gyakran ismételt kérdések.
Hogyan illeszthetek be Adobe fájlt Word dokumentumba?
Kattintson a „Beszúrás” gombra, és válassza az „Objektumok” lehetőséget. Megkeresheti a beszúrni kívánt Adobe-fájlt. Amikor megtalálta, kattintson a „Beszúrás” gombra, és megjelenik a dokumentumban.
Hogyan illesszen be clipart egy Word dokumentumba?
A clipartokat a „Beszúrás” lapon találja meg, válassza az „Online képek” lehetőséget, és írjon be egy kulcsszót. Válassza ki a kívántat, és érintse meg a „Beszúrás” gombot.
Hogyan készítsünk PDF-et a Microsoft Word-ben?
Kiválaszthatja a „Fájl”, majd az „Exportálás” lehetőséget. Ott látni fogja a „PDF/XPS létrehozása” opciót. Válassza ki a PDF-t választott formátumként, majd kattintson a „Közzététel” gombra.
Hogyan illeszthetek be PDF-et a Wordbe linkelt objektumként?
PDF-fájl csatolásához kövesse ugyanazokat a lépéseket, mint a fájl Wordbe való beillesztésekor, de amikor eléri az „Object” ablakot, feltétlenül válassza a „Hivatkozás fájlhoz” lehetőséget. Ezzel létrehoz egy parancsikont az eredeti PDF-fájlhoz.
Mi az a PDF fájl?
A PDF a hordozható dokumentumfájl rövidítése. Ezeket a fájlokat a címzettek megtekinthetik és nem szerkeszthetik. Ez megakadályozza a nem kívánt manipulációt.
Ideje fűszerezni a dolgokat
Most, hogy tudja, hogyan kell PDF-fájlt beszúrni a Wordbe, folytathatja kreatív erőfeszítéseit. Tetszés szerint fűszerezheti online menüit, webhelyeit és dokumentumait. Az összes fent említett platform esetében a folyamat meglehetősen egyszerű, és nem igényel sok mást az Ön nevében.
Beszúrtál már PDF-et a Wordbe? Mi a véleményed a fent vázolt módszerekről? Tudassa velünk az alábbi megjegyzések részben.
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